
                                                                                                                                                    
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.130 dt.02.10.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.02.10.1998, pasi 

shqyrtoi relacionin e Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike dhe 

Shërbimeve “Për emërimin e Drejtorit të Ndërmarrjes së 

Ndriçimit Elektrik Publik”, mbështetur në ligjin “Për organizimin 

dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7572 dt.10.06.1992, si dhe 

në ligjin “Për Ndërmarrjet Shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992 

dhe Udhëzimin Nr.6, dt.03.02.1992. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të emërojë në detyrën e Drejtorit të Ndërmarrjes Ndriçimit 

Elektrik Publik. 

  

      Z. Skënder Muca 

 

2. Marrëdhëniet financiare fillojnë nga data e shpalljes së këtij 

vendimi. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike dhe Shërbimeve, Sektori Energjitik. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                                         

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


